
Referat 

  bestyrelsesmøde i Frederikshavn Roklub den 9. Nov 2009-11-11 

 

Deltagere 

Ulla Skov, Kirsten Morild Andersen, Ib Ejsing, Kaj Jensen, Carsten Højmark; Lars Høyer, Kim Christensen og 

udenfor bestyrelsen var kasserer Flemming Hansen. 

 

Gennemgang af referat fra sidste bestyrelsesmøde 

Det blev kort omtalt, at arbejdsweek-end i Bratten er udsat til foråret. I forbindelse med gennemgang af 

referatets punkt vedr eventuelt oplyste Ib, at han og Kaj var tilmeldt langtursstyrmandskursus i foråret, der 

afholdes i Aalborg. 

 

Status for nytegning af annoncer til Robladet 

Der har fra klubbens annoncører været stor opbakning omkring fortsat annoncering. Der har været frafald 

af 4 annoncører, deraf 3 der er ophørt med virksomhed og der er på nuværende tidspunkt tilsagn fra 2 nye. 

Endnu er Kim, Lars og Carsten ikke færdige med at kontakte ”deres annoncører”, men forventer ikke 

yderligere frafald af betydning. Kasserer Flemming Hansen udtrykte stor tilfredshed med, at man uagtet 

finanskrisen, har bibeholdt næsten alle annoncer. Bladet vil således fortsat give et solidt overskud til 

klubben, selv om det ikke bliver af samme størrelse som sidst. 

 

Deadline for næste blad 

Kim meddelte, at deadline for næste blad er 1.dec 2009, så der kan komme et julenummer på gaden. Nye 

annoncer og evt ændringer af gamle skal meddeles Kim senest samme dato, dog helst løbende. 

 

Romaskine 

Ib oplyste, at monitoren på den ene af vores romaskiner var gået i stykker. Ved kontakt til leverandøren 

blev det oplyst, at en ny monitor kostede 2 000 kr. Firmaet havde dog i øjeblikket en kampagne, hvorefter 

man ved aflevering af en gammel romaskine kunne købe en ny til 7 500 kr. Normalpris for en ny maskine er 

10 000 kr. 

Ib oplyste, at der var flere, der var begyndt at komme i klubben for at bruge romaskinerne og foreslog at 

man indkøbte en ”byttemaskine” som nævnt ovenfor.  



 Efter lidt diskussion om behovet for reparation af den gamle eller køb af ny til bytteprisen 7 500 kr, enedes 

man om, at Ib kontaktede leverandøren for at få en samlet pris på reparation af den gamle samt 1 ny 

romaskine, i håb om, at begge dele kan anskaffes for ca 9 500 kr. 

 

Eventuelt 

Kaj havde foreslået ændrede rotider for næste sæson ligesom han ønskede en ændring af 

pensionistmedlemskabet. Efter en kort drøftelse af dette enedes man om at behandle spørgsmålet på 

næste bestyrelsesmøde. 

Lars undersøger hvad en optimering af TV forholdene i sommerhuset i Bratten vil koste. Der skal laves et 

eller andet nu man er gået over til digitale signaler. 

Sluttelig fremlagde Flemming en opgørelse af regnskabet pr 9. Nov, der så fornuftig ud. 

Næste bestyrelsesmøde fastsat til 18. Jan 2010. 

 

Referent: Flemming Hansen  

 


